

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๖๐๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
๑. งานรื้อถอน
 ๒. งานฐานราก คสล.
 ๓. งานพื้น
 ๔. งานหลังคา
 ๕. งานฝ้าเพดานโครงเคร่าโลหะชุบสังกะสีฉาบเรียบ
 ๖. งานผนัง
 ๗. งานระบบไฟฟ้า
 ๘. งานทาสี
 ๙. ป้ายโครงการ
- รายละเอียดตามแบบ อบต.ครน กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๐๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | | |
|-----|------|--------------|
| ๖.๑ | ปร.๖ | จำนวน ๑ ฉบับ |
| ๖.๒ | ปร.๕ | จำนวน ๑ ฉบับ |
| ๖.๓ | ปร.๔ | จำนวน ๓ ฉบับ |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----|-----------------------|-------------------|
| ๗.๑ | นางสุภาพร อารีราษฎร์ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ | นางสมสุข รัตนพันธุ์ | กรรมการ |
| ๗.๓ | นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล | กรรมการ/เลขานุการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประเภท : อาคาร

โครงการ : ปรับปรุงต่อเติมอาคารกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลครน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

แบบเลขที่ : -

ประมาณราคา : วันที่ 30 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ก่อสร้างเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	601,055.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	601,055.00	
	ราคากลาง	600,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร) หกแสนบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบให้ใช้ราคากลางดังกล่าวในการจัดซื้อจัดจ้างจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

คำสั่งที่ 423/2565 ลงวันที่ 26 สิงหาคม 2565

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสุภาพร อารีราษฎร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสมสุข รัตนพันธุ์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาค่อก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประเภท : อาคาร

โครงการ : ปรับปรุงต่อเติมอาคารกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลครน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

แบบเลขที่ : -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

3

แผ่น

วันที่ : 30 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	458,069.55	1.3056	598,055.60	Factor F
2	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			601,055.60	
	คิดเป็นเงินเพียง			601,055.00	
	(ตัวอักษร)				- ทกสสนหนึ่งพันห้าสิบบห้าบาทถ้วน

โครงการ : ปรับปรุงต่อเติมอาคารกองช่าง อบต.ครน

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลครน

แบบเลขที่ :

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : 30-ส.ค.-65

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานรื้อถอน									
	- รื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก	162.00	ตร.ม.	-	-	70.00	11,340.00	11,340.00		
	- รื้อถอนโครงสร้างหลังคาไม้	72.80	ตร.ม.	-	-	71.00	5,168.80	5,168.80		
	- รื้อถอนวัสดุถมหลังคา (ลอนคู่)	234.80	ตร.ม.	-	-	25.00	5,870.00	5,870.00		
	- รื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	84.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,100.00	2,100.00		
	- รื้อถอนดวงโคมพร้อมสาย (โคมชนิดเดี่ยว,คู่)	16.00	ชุด	-	-	35.00	560.00	560.00		
	- รื้อพื้น คสล.	11.50	ตร.ม.	-	-	36.00	414.00	414.00		
2	งานฐานราก คสล.									
	- ดินซุด - ดินถมหลุมฐานราก (เมื่อวัสดุ 30%)	3.50	ลบ.ม.	-	-	148.00	518.00	518.00		
	- ทราหยาบรองพื้น (เมื่อวัสดุ 25%)	0.50	ลบ.ม.	565.42	282.71	91.00	45.50	328.21		
	- คอนกรีตหยาบรองพื้นฐานราก 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,400.00	700.00	398.00	199.00	899.00		
	- เหล็ก DB 12 mm. (เมื่อวัสดุ 9%)	7.00	เส้น	264.00	1,848.00	30.00	210.00	2,058.00		
	- เหล็ก RB 6 mm. (เมื่อวัสดุ 5%)	2.00	เส้น	74.00	148.00	10.00	20.00	168.00		
	- ลวดผูกเหล็ก (30 กก./ตัน) เบอร์18	2.00	กก.	39.25	78.50	-	-	78.50		
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป + ไม้โครงเคร่า (ใช้ 80%)	5.00	ตร.ม.	425.00	2,125.00	133.00	665.00	2,790.00		
	- ตะปู (0.25 กก./ตร.ม.)	1.50	กก.	37.38	56.07	-	-	56.07		
	-คอนกรีต 1:2:4 โครงสร้างติดดิน	1.00	ลบ.ม.	1,797.00	1,797.00	436.00	436.00	2,233.00		
3	งานพื้น									
	- ทราหยาบรองพื้น เมื่อ 25%	6.50	ลบ.ม.	565.42	3,675.23	91.00	591.50	4,266.73		
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH Dia. 4 mm. @ 0.25x0.25 m.	100.00	ตร.ม.	25.00	2,500.00	5.00	500.00	3,000.00		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	15.00	ลบ.ม.	2,242.99	33,644.85	306.00	4,590.00	38,234.85		
4	งานหลังคา									
	- ค่าประกอบโครงหลังคาเหล็กเดิม	1,315.00	กก	-	-	12.00	15,780.00	15,780.00		
	- J Bolt 5/8 นิ้ว 14 มม. 300 มม. x 70 มม.	12.00	ตัว	58.40	700.80	-	-	700.80		
	- พุกเหล็ก ไซส์ 1/2"	40.00	ตัว	11.75	470.00	-	-	470.00		
	ยกยอดไป							97,033.96		
(ตัวอักษร)	(- กำหนดเงินเจ็ดพันสามสิบสามบาทเก้าสิบหกสตางค์ -)							ยอดรวม	97,033.96	

โครงการ : ปรับปรุงต่อเติมอาคารกองช่าง อบต.ครน

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลครน

แบบเลขที่ :

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : 30-ส.ค.-65

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							97,033.96	
	- เหล็กเพลท 8x8" หนา 10 มม. 3.2 กก.	9.00	แผ่น	272.00	2,448.00	-	-	2,448.00	
	- เหล็กกล่อง GI กัลวาไนซ์ 5x5 นิ้ว 2.5 มม. 56 กก. 6 ม.	4.00	ท่อน	2491.00	9,964.00	-	-	9,964.00	
	- เหล็กตัวซี กัลวาไนซ์ GI 100x50x20 มม. 2.3 มม. 20.6 กก. 6 ม.	5.00	ท่อน	903.35	4,516.75	-	-	4,516.75	
	- เหล็กตัวซี กัลวาไนซ์ GI 100x50x20 มม. 2 มม. 18.8 กก. 6 ม.	8.00	ท่อน	836.60	6,692.80	-	-	6,692.80	
	- เหล็กตัวซี GI กัลวาไนซ์ 75x45x15 มม. 1.6 มม. 11.5 กก. 6 ม.	9.00	ท่อน	511.65	4,604.85	-	-	4,604.85	
	- ท่อแบน GI กัลวาไนซ์ 5x2 นิ้ว 2 มม. 30 กก. 6 ม.	5.00	ท่อน	1,335.00	6,675.00	-	-	6,675.00	
	- ท่อแบน GI กัลวาไนซ์ 3x1 1/2 นิ้ว 2 มม. 19 กก. 6 ม.	14.00	ท่อน	836.60	11,712.40	-	-	11,712.40	
	- เหล็กกล่อง GI กัลวาไนซ์ 1 1/2x1 1/2 นิ้ว 1.8 มม. 9.89 กก. 6 ม.	17.00	ท่อน	453.90	7,716.30	-	-	7,716.30	
	- ค่าประกอบโครงหลังคาเหล็กใหม่	1,195.00	กก	-	-	12.00	14,340.00	14,340.00	
	- เมทัลชีทรีดลอนเคลือบสี หนา 0.47 มม.	292.00	ตร.ม.	290.00	84,680.00	70.00	20,440.00	105,120.00	
	- ฉนวนกันความร้อนชนิด (PE) หนา 5 มม.	217.00	ตร.ม.	250.00	54,250.00	25.00	5,425.00	59,675.00	
	- ครอบข้าง เมทัลชีท เคลือบสี หนา 0.35 มม. ยาว 3.1 ม.	10.00	แผ่น	208.77	2,087.70	150.00	1,500.00	3,587.70	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1.6x20x300 ซม.	30.00	แผ่น	245.00	7,350.00	135.00	4,050.00	11,400.00	
5	งานฝ้าเพดานโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสีฉาบเรียบ								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ)	84.00	ลบ.ม.	300.30	25,225.20	75.00	6,300.00	31,525.20	
6	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	11.50	ตร.ม.	135.46	1,557.79	80.00	920.00	2,477.79	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	23.00	ตร.ม.	78.75	1,811.25	82.00	1,886.00	3,697.25	
	- แผงลวดตาข่าย ขนาด 1 1/2 นิ้ว คร่าวท่อเหล็กดำ	29.50	ตร.ม.	371.70	10,965.15	120.00	3,540.00	14,505.15	
	- ผนังไม้สำเร็จรูปคร่าวโลหะชุบสังกะสี บุด้านเดียว	35.00	ตร.ม.	410.00	14,350.00	95.00	3,325.00	17,675.00	
	ยกยอดไป							415,367.15	
	(ตัวอักษร)					ยอดรวม		415,367.15	

(- สีเส้นหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์ -)

โครงการ : ปรับปรุงต่อเติมอาคารกองช่าง อบต.ครน

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลครน

แบบเลขที่ :

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : 30-ส.ค.-65

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							415,367.15	
7	งานระบบไฟฟ้า								
	- ติดตั้ง โคมไฟ (เดิม)	16.00	ชุด	-	-	135.00	2,160.00	2,160.00	
	- เดินสายไฟดวงโคม	16.00	จุด	227.00	3,632.00	76.00	1,216.00	4,848.00	
8	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะครีลิก 100 ทาภายใน, ภายนอก (สีรองพื้น1เที่ยว+ทับหน้า2เที่ยว)	336.00	ตร.ม.	49.35	16,581.60	34.00	11,424.00	28,005.60	
	- สีนํ้าอะครีลิก 100 ทาฝ้าเพดาน (สีรองพื้น1เที่ยว+ทับหน้า2เที่ยว)	112.00	ตร.ม.	34.65	3,880.80	34.00	3,808.00	7,688.80	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนยกยอดไป							458,069.55	ไม่รวม 9
(ตัวอักษร)		(- สีสนทําหมื่นแปดพันหกสิบเก้าบาทห้าสิบบห้าสตางค์ -)				ยอดรวม		458,069.55	